
 

Přihláška na letní tábor skautů a skautek 2017 
 

Přihlašuji svého syna/dceru na letní tábor, který pořádá 70. oddíl Junáka – českého skauta, 

střediska Brána Brno, z. s.  

Jméno dítěte: …………………………………………………………………………………  

Bydliště: ………………………………………………………………………………………  

Datum narození: ………………………………………  

Tábor se bude konat v Brtnici, okres Jihlava v termínu 8. – 29. 7. 2017. Cena pobytu dítěte 

činí 4000,- Kč. Částku je potřeba uhradit do 3. 7. 2017 dle platebních údajů, které přijdou e-

mailem rodiči každého přihlášeného dítěte.  

Přihlásit se je nutné do 30. 6. 2016 odevzdáním vyplněné přihlášky nebo přes odkaz:  

https://goo.gl/forms/Cx4qUSFmxHrNEIR32 

Více informací o táboře dostanete po přihlášení dětí na tábor. 

 

Jméno rodiče: …………………………………………… Podpis: ……………………………………… 

 

 

Přihláška na letní tábor skautů a skautek 2017 
 

Přihlašuji svého syna/dceru na letní tábor, který pořádá 70. oddíl Junáka – českého skauta, 

střediska Brána Brno, z. s.  

Jméno dítěte: …………………………………………………………………………………  

Bydliště: ………………………………………………………………………………………  

Datum narození: ………………………………………  

Tábor se bude konat v Brtnici, okres Jihlava v termínu 8. – 29. 7. 2017. Cena pobytu dítěte 

činí 4000,- Kč. Částku je potřeba uhradit do 3. 7. 2017 dle platebních údajů, které přijdou e-

mailem rodiči každého přihlášeného dítěte.  

Přihlásit se je nutné do 30. 6. 2016 odevzdáním vyplněné přihlášky nebo přes odkaz:  

https://goo.gl/forms/Cx4qUSFmxHrNEIR32 

Více informací o táboře dostanete po přihlášení dětí na tábor.  

 

Jméno rodiče: …………………………………………… Podpis: ……………………………………… 

https://goo.gl/forms/Cx4qUSFmxHrNEIR32
https://goo.gl/forms/Cx4qUSFmxHrNEIR32

